

**Spisestedet Kabysen**  
Søhesten 14  
2635 Ishøj

CVR-nr. DK-34301875

## FAKTURA

**Vedr. opvaskemaskine**  
Udført den 13. - 16. juli 2021

13/7 - Demonteret o/m og flytning af do samt tilbehør.  
16/7 - Rens af filtre, alt ok

Fakturanr. ....: 24508  
Fakturadato ....: 30.07.2021  
Kundenr. ....: 43737971  
Side ....: 1 af 1

Deres ref. ....: Rene  
Vor ref. ....: Dorte Larsen

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
0481	VVS T-stykke A metal 3/4"	3,00	stk.	91,25	273,75
60003738	WH Afløbsslange	1,00	stk.	337,30	337,30
DXX	Teknikertime	3,50	timer	590,00	2.065,00
DZ2	Kørsel KBH & omegn	1,00	stk.	395,00	395,00

Der faktureres for minimum 1 montørtime + kørsel.

Evt. reklamation skal ske skriftligt inden 8 dage.

Den fulde ejendomsret forbliver hos Dalgaards ApS indtil det fulde fakturabeløb er betalt.

Subtotal : 3.071,05  
25,00% moms : 767,76  
**Total DKK : 3.838,81**

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - forfald **07.08.2021**  
Beløbet indbetales til vores bank: **Møns Bank** - Regnr.: **6140** / Kontonr.: **1017654**  
Fakturanr. **24508** bedes anført ved bankoverførsel

*Ved for sen betaling pålægges rykkergebyr kr. 100,- samt rente i henhold til gældende lovgivning.*



Cool-trailer.dk  
v./Hollændergroup ApS  
Rorupvej 19  
DK-4320 Lejre

Reg. nr.: 5396  
Konto nr.: 0000244762  
Tlf.: +45 46 38 43 85  
[info@perhollaender.dk](mailto:info@perhollaender.dk)  
[www.cool-trailer.dk](http://www.cool-trailer.dk)  
CVR: 28287933

## Faktura

Kabysen  
Søhesten 51  
2635 Ishøj

René Petersen  
[per.johansen@danbolig.dk](mailto:per.johansen@danbolig.dk)  
22293830

Faktura nr: 00001374  
Booking nr: 00001508  
Oprettet dato: 05-08-2021  
Betjent af: Per Hollænder

<b>Medium - Vogn 18</b>	16/8-2021 - 13/9-2021	6.000,00
<b>1 langtidsleje ugepris 1.500 kr</b>		0,00
I alt:	805,37 EUR	6.000,00 DKK
Rabat:	805,37 EUR	0,00 DKK
Heraf moms: 25% 1.200,00		

**Betaling netto/kontant - Booking er først endegyldig når betaling er modtaget**  
**\*\*\* HUSK at mærk betaling med faktura nr. \*\*\***

**Køletrailer afhentes på vores udleverings plads:**  
**DARUPVANG 23, 4000 ROSKILDE**





Cool-trailer.dk  
v./Hollændergroup ApS  
Rorupvej 19  
DK-4320 Lejre

Reg. nr.: 5396  
Konto nr.: 0000244762  
Tlf.: +45 46 38 43 85  
[info@perhollaender.dk](mailto:info@perhollaender.dk)  
[www.cool-trailer.dk](http://www.cool-trailer.dk)  
CVR: 28287933

## Faktura

Kabysen  
Søhesten 51  
2635 Ishøj

René Petersen  
[per.johansen@danbolig.dk](mailto:per.johansen@danbolig.dk)  
22293830

Faktura nr: 00001350  
Booking nr: 00001507  
Oprettet dato: 13-07-2021  
Betjent af: Per Hollænder

Medium - Vogn 18	14/7-2021 - 16/8-2021	7.500,00
1 Langtidleje UGEPRIS 1.500 kr		0,00
1 Betales inden afhentning		0,00
I alt:	1.006,71 EUR	7.500,00 DKK
Rabat:	1.006,71 EUR	0,00 DKK
Heraf moms: 25% 1.500,00		

**Betaling netto/kontant - Booking er først endegyldig når betaling er modtaget**  
**\*\*\* HUSK at mærk betaling med faktura nr. \*\*\***

**Køletrailer afhentes på vores udleverings plads:**  
**DARUPVANG 23, 4000 ROSKILDE**

**Kabyssen**  
Søhesten 14 , Ishøj Havn  
2635 Ishøj  
Att: Rene

Side: 1 af 1  
Kundennummer: 43737971  
Ordrenummer: 4059  
Fakturadato: 15-07-2021  
Forfaldsdato: 29-07-2021  
Fakturanr: 35813

## FAKTURA

### Div kølearbejde.

Demontering af 5 kompressorer og genmontering af 4 kompressor.

Varenr.	Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
8000	Arbejdstimer	14	625,00	8.750,00
8001	Lærlinge time	7	390,00	2.730,00
8020	Grundgebyr	1	350,00	350,00
1162	Muffer 1/4' 3/8'	20	48,50	970,00
1169	Sølv/fosfor lodning	20	39,00	780,00
	Faktureringsgebyr	1	30,00	30,00
I alt ekskl. moms.				13.610,00
Moms (25 %)				3.402,50
<b>I alt inkl. moms.</b>			<b>DKK</b>	<b>17.012,50</b>

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb: kr 13.610,00 )

Fakturaen betales senest: **29-07-2021**

Ved for sen betaling påregnes rente i henhold til gældende lovgivning.

FIK indbetalingskode:  
**+71<000000003581303 +87270351<**

Bank: jyske bank  
Reg: 5019  
Konto: 1026587



Cvr. 41623640

## Lentge Byg Multiservice ApS

Side 2 af 3

# Faktura

nr. 52

Jergangen 15 2630 Tåstrup

Danske Bank. 3409 Reg.

13077134

Modtager

Spisestedet Kabyssen Ishøj havn

Søhesten 14

2635 Ishøj

Att. Rene Petersen og SKS sejklub

Leverings Adr.

Ordre nr.

Deres ref :

Tåstrup d. 18.07.2021

**Ombygning af køkken og klub hus**

Lukning af hul i skurvogn med støbefiner plader grundet  
vandpåvirkning fra opvaskemaskine

Timer

9 kr 450,00 kr 4.050,00

Materialer

Støbefinerplader 15 mm

3 kr 850,00 kr 2.550,00

Diverse materialer til opstart af skurvogn

1 kr 2.200,00 kr 2.200,00

I alt

kr 8.800,00

Med venlig hilsen

Lentge Byg Multiservice ApS v/ Rene Lentge

Tlf.: 20860255 - Mail: lentge@outlook.dk

Netto beløb

Moms 25 %

Faktura total

kr

-

kr

-

kr

-

Betalingsbetingelser : Netto kontant 8 dage



Cvr. 41623640

# Lentge Byg Multiservice ApS

Side 1 af 3

## Faktura

nr. 52

Korsbjergengen 15 2630 Tåstrup

Danske Bank. 3409 Reg.

13077134

Modtager

Spisestedet Kabyssen Ishøj havn

Søhesten 14

2635 Ishøj

Att. Rene Petersen og SKS sejklub

Leverings Adr.

Ordre nr.

Deres ref :

Tåstrup d. 18.07.2021

	Antal timer	a pris	Beløb
<b>Ombygning af køkken og klub hus</b>			
Omlægning af strøm midlertidigt til skurvogn og køkken			
Timer	8	kr 450,00	kr 3.600,00
Materialer			
Byggestrømstavle	1	kr 780,00	kr 780,00
Kabel 5x6 - 35 A	30	kr 71,00	kr 2.130,00
CEE stikprop 32 A hun	2	kr 211,00	kr 422,00
CEE stikprop 32 A han	1	kr 215,00	kr 215,00
I alt			kr 7.147,00

Med venlig hilsen

Lentge Byg Multiservice ApS v/ Rene Lentge

Tlf.: 20860255 - Mail: lentge@outlook.dk

Netto beløb	Moms 25 %	Faktura total
kr -	kr -	kr -

Betalingsbetingelser : Netto kontant 8 dage



Cvr. 41623640

# Lentge Byg Multiservice ApS

Side 3 af 3

## Faktura

nr. 52

Korsebjergengen 15 2630 Tåstrup

Danske Bank.

3409

Reg.

13077134

Modtager  
Spisestedet Kabysen Ishøj havn  
Søhesten 14  
2635 Ishøj  
Att. Rene Petersen og SKS sejklub

Leverings Adr.

Ordre nr.

Deres ref :

Tåstrup d. 18.07.2021

	Antal timer	a pris	Beløb
<b>Ombygning af køkken og klub hus</b>			
Fremføring af vand installation til skurvogn samt opsætning af afløbskværn			
Timer	7	kr 485,00	kr 3.395,00
Materialer			
Pex rør 15 m.	15	kr 16,00	kr 240,00
Afløbsslange	30	kr 61,00	kr 1.830,00
Afløbs kværn	1	kr 3.100,00	kr 3.100,00
I alt			kr 8.565,00
<b>Samlet pris</b>			<b>kr 24.512,00</b>

Med venlig hilsen  
Lentge Byg Multiservice ApS v/ Rene Lentge  
Tlf.: 20860255 - Mail: lentge@outlook.dk

Netto beløb	Moms 25 %	Faktura total
kr 24.512,00	kr 6.128,00	kr 30.640,00

Betalingsbetingelser : Netto kontant 8 dage